

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация городского округа Лобня Московской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3					
		3.1	3.2			3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	63	63	0	63	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда															Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии(да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдела протокола																								
202501A	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202502A (202501A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по работе с обращениями граждан и организаций																							
202503A	Главный эксперт (Москов-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 15)																		
202504A (202503A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202505A (202503A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202506A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202507A (202506A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление правовой и кадровой работы																		
	Отдел правовой работы																		
202508A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202509A (202508A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202510A (202508A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 209)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел муниципальной службы и кадров																		
202511A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 214)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202512A (202511A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 214)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление жилищно – коммунального хозяйства																		
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства																		
202513A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202514A (202513A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202515A (202513A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202516A	Главный эксперт (Москов-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

(202513A)	ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 215)																		
	Отдел учета и отчетности																		
202517A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202518A (202517A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202519	Эксперт (Московская об-ласть, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 215)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление благоустрой-ства и дорожного хозяйства																		
202520A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202521A (202520A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел дорожного хозяйства																		
202522A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202523A (202522A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел благоустройства																		
202524A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202525A (202524A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202526A (202524A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202527	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 21, кабинет 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202528	Старший эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 206)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление экономики																		
	Отдел социально-экономического развития																		
202529	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

	Ленина,д. 21, кабинет 300)																				
202530	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 314)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел инвестиционной политики и муниципальных программ																				
202531A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 314)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202532A (202531A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 314)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление территориаль-ной безопасности и противодействия коррупции																				
	Отдел информационных тех-нологий																				
202533A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202534A (202533A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202535A (202533A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202536A (202533A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по территориальной безопасности и противодей-ствия коррупции																				
202537A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202538A (202537A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202539A (202537A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ГО ЧС																				
202540A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина, д. 15, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202541A (202540A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Ленина, д. 15,кабинет б/н)																			
202542	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Отдел по внутреннему му-ниципальному контролю</u>																			
202543	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 305)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202544	Старший эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина,д. 21, кабинет 305)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Отдел потребительского рынка, услуг и рекламы</u>																			
202545A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня, ул. Победы, д. 9,помещение Дворца детского и юношеского творчества «Планета талантов», кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202546A (202545A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня, ул. Победы, д. 9,помещение Дворца детского и юношеского творчества «Планета талантов», кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202547A (202545A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня, ул. Победы, д. 9,помещение Дворца детского и юношеского творчества «Планета талантов», кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202548A (202545A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня, ул. Победы, д. 9,помещение Дворца детского и юношеского творчества «Планета талантов», кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<u>Отдел социального развити-тия</u>																			
202549A	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина, д. 19,к.1, 1-й этаж,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202550A (202549A)	Главный эксперт (Москов-ская область, г. Лобня,ул. Ленина, д. 19,к.1, 1-й этаж,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Управление культуры																			
202551A	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Чехова, д.5,управление культуры, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202552A (202551A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Чехова, д.5,управление культуры, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202553A (202551A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Чехова, д.5,управление культуры, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202554A (202551A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Чехова, д.5,управление культуры, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление территориальной политики																			
202555A	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Ленина, д. 21,кабинет 221)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202556A (202555A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Ленина, д. 21,кабинет 221)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел молодежи и добровольчества																			
202557	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Жирохова,д.5, помещение 250)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202558	Старший эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Жирохова,д.5, помещение 250)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел средств массовой информации																			
202559A	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 19,к.1, 1-й этаж, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202560A (202559A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д. 19,к.1, 1-й этаж, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202561	Эксперт (Московская область, г. Лобня,ул. Ленина, д. 19, к.1, 1-й этаж, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел строительства и архитектуры																				
202562A	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.21, кабинет 318)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202563A (202562A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.21, кабинет 318)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202564A (202562A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.21, кабинет 318)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202565A	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.21, кабинет 304)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202566A (202565A)	Главный эксперт (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.21, кабинет 304)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Военно-учетный стол																					
202567	Начальник (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202568	Заместитель начальника (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202569A	Старший инспектор (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202570A (202569A)	Старший инспектор (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202571A (202569A)	Старший инспектор (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202572A (202569A)	Старший инспектор (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202573A (202569A)	Старший инспектор (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол, кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202574A	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)																		
202575A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202576A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202577A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202578A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202579A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202580A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202581A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202582A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202583A (202574A)	Инспектор 1 категории (Московская область, г. Лобня, ул. Ленина, д.15, военно-учетный стол,кабинет б/н)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:30.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главы городского округа (ответственный за охрану труда)

(должность)

(подпись)

Коробкин Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Главы городского округа (должность)	(подпись)	Колчин Кирилл Игоревич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.07.2025 (дата)
Заместитель начальника управления- начальник отдела муниципальной службы и кадров (должность)	(подпись)	Прокопова Ирина Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.07.2025 (дата)
Консультант отдела муниципальной службы и кадров (ответственный за охрану труда) (должность)	(подпись)	Касаджик Екатерина Олеговна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.07.2025 (дата)
Главный эксперт отдела муниципальной службы и кадров (специалист по охране тру- да) (должность)	(подпись)	Листарова Ирина Валериевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	09.07.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5440 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Умнов Алексей Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	30.05.2025 (дата)
---------------------------------	-----------	---	----------------------